

## RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>RudersdalTV</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0190</i>
Bevilget tilskud:	<i>74.000</i>
Projektets titel:	<i>Er EU i en demokratisk krise</i>
Startdato:	<i>01.01.2023</i>
Slutdato:	<i>30.06.2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Vi kom i mål med produktionen af de fire udsendelser. Dette til trods for en del sygedomsramte parlamentsmedlemmer. Et fint reklamespot blev det også til, som nu cirkulerer på de sociale medier. Både udsendelser og trailer/spot er tilsendt dk4.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Vi havde følgende aktivitetsmål, som alle er nået: 4 Udsendelser er produceret. 1 Promospot er produceret. Promospot er distribueret ud på de sociale medier og sendt til dk4 Udsendelserne vises for tiden på dk4 til og med juni måned. Produktionerne ligger til rådighed på Bideo.dk og rudersdaltv.dk. Vil senere kunne ses på dk4's streamingtjeneste.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Udsendelserne har bidraget til åbenhed for seerne, om det kilden spørgsmål, som i de seneste år har cirkuleret i pressen om, hvorvidt EU er havnet i en demokratisk krise i kølvandet på de efterhånden mange uenigheder, som er opstået mellem medlemslandene og EU's institutioner (i særdeleshed de østeuropæiske medlemslande). Ligeledes har udsendelserne berørt spørgsmålet om nedlæggelse af de enkelte landes vetoret til fordel for flertalsafgørelser, som melder sig i forbindelse med diskussionerne om optagelse af nye medlemslande, med hvem man forventer ydermere splittelse.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>DK4 vedrørende visninger af programmer på tv-kanalen. Bideo.dk vedrørende visninger på deres europa-web-bibliotek. Bideo har også være en kæmpe hjælp i forbindelse med kampagne/promovering af udsendelserne.</i>

### C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

## C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	4
Deltagere	<i>Nikolaj Barslund Villumsen, MEP for Enhedslisten. Søren Søndergaard fra Folkebevægelsen mod EU. Henrik Møller, Socialdemokratiet. Pernille Weiss, MEP for Det Konservative Folkeparti. Claus Westergreen, formand i hovedbestyrelsen i 3F's Bygge-, Jord- og Miljøarbejdernes Fagforening. Bergur Løkke Rasmussen, MEP for Moderaterne.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Programmerne sendes alle på dk4. Vi har fået lovning på at de sendes spredt over døgnet i ca. 1 md fra 1. juni 2023. Det cirka antal visninger er 20.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Ja, programmer er alle frit tilgængelige på Bideo.dk og Rudersdaltv.dk. Endvidere bliver de tilgængelig for brugerne af dk4's streamingtjeneste.</i>  <i>Her er link til programmernes hovedside: <a href="https://rudersdaltv.dk/category/er-eu-i-en-demokratisk-krise/">https://rudersdaltv.dk/category/er-eu-i-en-demokratisk-krise/</a></i>  <i>Her er links til episoderne på Bideo.dk: <a href="https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-soeren-soendergaard-og-henrik-moeller/">https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-soeren-soendergaard-og-henrik-moeller/</a> <a href="https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-claus-westergreen-og-ernille-weiss/">https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-claus-westergreen-og-ernille-weiss/</a> <a href="https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-bergur-loekke-rasmussen/">https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-bergur-loekke-rasmussen/</a> <a href="https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-nikolaj-villumsen-og-henrik-moeller/">https://bideo.dk/bideo/er-eu-i-en-demokratisk-krise-nikolaj-villumsen-og-henrik-moeller/</a></i>

## C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende</i>

## C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

## C5: Andet

<b>Ønskede oplysninger</b>	<b>Faktiske forløb</b>
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>